UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số: 415 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bình Thành, ngày  31 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn các Tổ hoà giải cơ sở.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật hoà giải cơ sở năm 2014 được Quốc hội thông qua ngày

20/06/2012;

Căn cứ Nghị định số 15/2014/NĐ-CP ngày 27/02/2014 Quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thành luật Hoà giải cơ sở;

Căn cứ Biên bản họp của UBMTTQVN xã Bình Thành ngày 25/10/2022 về việc

thống nhất danh sách kiện toàn thành viên các tổ hoà giải cơ sở;

Xét đề nghị của Công chức Tư pháp hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 07 Tổ hoà giải cơ sở xã Bình Thành, thị xã Hương Trà, tỉnh

Thừa Thiên Huế ( Kèm theo danh sách)

Điều 2. Tổ hoà giải cơ sở có nhiệm vụ tổ chức hoà giải các tranh chấp, mâu

thuẫn trong nhân dân theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 293a/QĐ-UBND ngày

07/12/2021 và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức Văn phòng - thống kê xã, Công chức Tư pháp – Hộ tịch xã,

các Ban ngành liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. /.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- UBMTTQVN xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Hồ Chí Thịnh

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN CÁC TỔ HOÀ GIẢI CƠ SỞ

( Kèm theo quyết định số: .../QĐ-UBND ngày …/10/2022 của UBND xã Bình Thành

về kiện toàn thành viên 07 tổ hoà giải cơ sở)

STT Họ và tên Địa chỉ Chức vụ Kiêm nhiệm

Tổ 1 – Thôn Tân Thọ

1 Phan Thêm Tân Thọ Thôn trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Hùng Tân Thọ Trưởng ban CTMT  Tổ phó

3 Hoàng Thị Mười Tân Thọ Chi hội trưởng PN Thành viên

4 Đặng Văn Tài  Tân Thọ Thôn đội trưởng Thành viên

5 Ngô Thị Kim Ly Tân Thọ Bí Thư chi đoàn Thành viên

Tổ 2 – Thôn Tam Hiệp

1 Trần Đức Dũng Tam Hiệp Thôn trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Thuận Tam Hiệp Trưởng ban CTMT Tổ phó

3 Võ Thị Thuỳ Uyên Tam Hiệp Chi hội trưởng PN Thành viên

4 Nguyễn Trí Hoàng Tam Hiệp Bí Thư chi đoàn Thành viên

5 Huỳnh Bá Hùng  Tam Hiệp Công an viên Thành viên

Tổ 3 – Thôn Hoà Hợp

1 Trần Sơn Hoàng Hoà Hợp Thôn trưởng Tổ trưởng

2 Trương Ngọc Huế  Hoà Hợp Trưởng ban CTMT  Tổ phó

3 Nguyễn Thị Ngọc Nga Hoà Hợp Chi hội trưởng PN Thành viên

4 Lê Trung Hoàng Hoà Hợp Thôn đội trưởng Thành viên

5 Ngô Văn Sửu Hoà Hợp Bí Thư chi đoàn Thành viên

Tổ 4 – Thôn Phú Tuyên

1 Cao Văn Thành Phú Tuyên Thôn trưởng Tổ trưởng

2 Cao Vương Năm Phú Tuyên Trưởng ban CTMT  Tổ phó

3 Cao Thị Long Phú Tuyên Chi hội trưởng PN Thành viên

4 Cao Bảy Cần Phú Tuyên Thôn đội trưởng Thành viên

5 Đinh Ảnh Thiêm Phú Tuyên Công an viên Thành viên

Tổ 5 – Thôn Hiệp Hoà

1 Trương Thị Kiều My Hiệp Hoà Thôn trưởng Tổ trưởng

2 Đàm Ngọc Huân Hiệp Hoà Trưởng ban CTMT  Tổ phó

3 Phan Thị Ngọc Quyên Hiệp Hoà Chi hội trưởng PN Thành viên

4 Nguyễn Thuận Hiệp Hoà Công an viên Thành viên

5 Lê Thị Mừng Hiệp Hoà Bí Thư chi đoàn Thành viên

Tổ 6 – Thôn Bồ Hòn

1 Nguyễn Văn In Bồ Hòn Thôn trưởng Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Dinh Bồ Hòn Trưởng ban CTMT  Tổ phó

3 Trần Thị Nhíp Bồ Hòn Chi hội trưởng PN Thành viên

4 Huỳnh Tấn Thương Bồ Hòn Thôn đội trưởng Thành viên

5 Nguyễn Văn Nhất Bồ Hòn Công an viên Thành viên

Tổ 7 – Thôn Hoà Dương

1 Trương Ngọc An Hoà Dương Thôn trưởng Tổ trưởng

2 Hà Văn Ngọc Hoà Dương Trưởng ban CTMT  Tổ phó

3 Hà Thị Hoà Hoà Dương Chi hội trưởng PN Thành viên

4 Phạm Văn Lợi Hoà Dương Thôn đội trưởng Thành viên

5 Hà Văn Đen Hoà Dương Chi hội trưởng NCT Thành viên

		2022-10-31T13:56:02+0700
	Việt Nam
	Hồ Chí Thịnh<hcthinh.huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!